WORKS AT WORK: Group works

INDTAEGTER Ansogt
Kobenhavns Scenekunstudvalg, ansogt 25000
Staten Kunstrad/Kunstfond 600000
Fonde Kulturkontakt Nord 57660
KUV (Statens Scenekunst i 50000
Kronprins Frederik og Mary 60000
Kgbenhavns Universitet 15000
Nordea Fonden 30000
Samarbejdspartnere Danske Sceneinstruktorer | 10000
Det Kongelige Danske Kun 15000
Dansk Skuespillerforbund 0
Goethe Institutet 0
De Frie Koreografer 0
Dansehallerne 0
HZT, Berlin 0
Den Danske Scenekunstsk 0
Giessen Universitat 0
Billetindtaegter Antal * Pris 0
Programsalg Programmer 0

Bevilget
afventer
400000
57660
50000
afventer
afventer
af
10000
15000
4000
22500
1500
38000
2000
8000
5000
0
0

Budget

-00
400.000
57.660
50.000

Regnskab

Egenfinansiering Eget bidrag -00 -00
Indteegter | ALT 643.660 -00

Belaegningsprocent forventet / realiseret
UDGIFTER Mdr. Honorar
Honorarer Forced Entertainment (UK) 71000
v. kunstnerne John the Houseband (BE) 21500
Trip (DE) 16170
Honorar Samlingen (SE) 26950
V. symposium Female Trouble (DE) 16170
Valby Lokalgruppe (DK) 4000
Gayatri C. Spivak (IN) 18000
Angie McRobbie (UK) 7000
Devika Sharma (DK) 4000
Honorarer Kurator Cecilie U. Schmidt 0 25000
v. WAW crew Dramaturg Ida Larsen 0 15000
Produktion Kir Qvortrup 0 25000
Publikation (redaktar) 0 25000
Grafiker 0 25000
Web-assistent 0 5000
Kommunikation 0 25000
Teknisk ansvarlig og afvikle 0 35000
Publikation Publikation (redaktar) 25000
Print 15000
Korrekturleesning 7500
Opseetning og design 5000

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje
Scenografi

Fragt af scenografi
Teknisk udstyr

Researchudgifter

Per diems (inkl. studerende)
Ophold

Andet

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager

Annoncer og distribution
Web

Andet

Administration

Projektcentret
-inkl. revision + forsikring

Transport

Transport
Forplejning
Andet

Uforudsete udgi

Udgifter | ALT

Uforudsete

71.000
21.560
16.170
26.950
16.170
4.000
18.000
7.000
4.000
25.000
15.000
20.000
25.000
25.000
5.000
25.000
35.000
25.000
16.000
7.500
5.000
38.000
10.000
7.000
15.000
5.000
24.150
38.985
5.000

15.000
10.000
2.500
-00
26.675

18.000
10.000
-00

5.000
643.660

RESULTAT (Indteegter minus udgifter)

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar | anseger og nar | afleegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis nadvendigt, ma |
gerne tilfgje enkelte nye felter.

* Kontakt Sekretariatet, hvis | har spargsmal pa 20538275 eller mejose @kff.kk.dk.
* Veer venlige at sorge for at skemaet stadigveek er udskriftsvenligt.



